1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Sexta-Feira, 24 de Novembro de 2023 Ano VIII—Edição Nº685

EDITAL Nº 015/2023 .............................................................................................................PG-02

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

2

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Sexta-Feira, 24 de Novembro de 2023

ATOS OFICIAIS

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 015/2023

             O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO DO JACUÍPE, Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o art. 165 da Constituição Federal, artigos 25, §3º e 96
da Lei Orgânica Municipal, o inciso I, do § 1º do art. 48 da Lei Complementar nº 101, de 2000 e Art. 307, §1º, da
Resolução nº 073, de 30 de dezembro de 2014, FAÇO SABER perante todos quantos virem e interessar possa do
presente EDITAL DE CONVOCAÇÃO conhecimento tiverem que ficam os Senhores Vereadores e a comunidade
Jacuipense em geral CONVOCADOS para participarem da AUDIÊNCIA PÚBLICA, a realizar-se às 9h (nove horas)
do dia 29 de novembro de 2023, no Plenário da Câmara de Vereadores do Município de Riachão do Jacuípe,   Ba-
hia, para deliberar sobre a seguinte PAUTA:

a) PROJETO DE LEI Nº 025/2023, de autoria do Poder Executivo
Municipal que “que estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de Riachão do Jacuípe

para o exercício financeiro de 2024 e dá    outras providências.

               E, para que chegue ao conhecimento dos CONVOCADOS mandou baixar o presente EDITAL DE CON-
VOCAÇÃO Nº 015/2023, que para produzir os seus efeitos legais vai afixado nos lugares públicos de costume e
publicado no Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo Municipal.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE   RIACHÃO DO JACUÍPE, Esta-
do da Bahia, 24 de Novembro de 2023.

                                                             Vereador RAIMUNDO FALCONERI CARNEIRO
                                                                                      Presidente da Câmara

 Ano VIII—Edição Nº 685

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2023-11-24T12:00:48-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento